

ÅRSRAPPORT

2. FEBRUAR 2022 – 31. MARTS 2023

Joru ApS
Ordrupvej 75, 2, th, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 43 02 76 89

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. maj 2023.

Jonas Yusufi Rubin, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2. februar 2022 - 31. marts 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Joru ApS
Ordrupvej 75, 2, th
2920 Charlottenlund

E-mail: jonas.y.rubin@gmail.com

CVR-nr.: 43 02 76 89
Stiftet: 2. februar 2022
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 2. februar - 31. marts

Direktion

Jonas Yusufi Rubin

Revisor

Inter Revision ApS
Bogføring | Regnskab | Rådgivning
Banestrøget 21, 1. sal
2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at foretage investering, herunder i værdipapirer, finansiering og udlån.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. februar - 31. marts 2023 udviser et resultat på kr. -6.726, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum på kr. 33.274, og en egenkapital på kr. 33.274.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

GENERELT

Årsregnskabet for Joru ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

RESULTATOPGØRELSE
2. FEBRUAR 2022 - 31. MARTS 2023

	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	6.664-
DRIFTSRESULTAT	6.664-
Andre finansielle omkostninger	62-
RESULTAT FØR SKAT	6.726-
ÅRETS RESULTAT	6.726-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	6.726-
DISPONERET I ALT	6.726-

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
 AKTIVER

	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.500
Finansielle anlægsaktiver	22.500
ANLÆGSAKTIVER	22.500
Likvide beholdninger	10.774
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.774
AKTIVER	33.274

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.726-
EGENKAPITAL	33.274
PASSIVER	33.274

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE



	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat.....	6.726-
Overført resultat ultimo	6.726-
EGENKAPITAL	33.274

NOTER

	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	22.500
	<hr/>
Kostpris 31. marts 2023	22.500
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	22.500
	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Jonas Yusufi Rubin
f3750617-cdc9-4ee4-ba02-685d24692c6c 02-05-2023 13:27

Dokumenter i transaktionen

årsrapport for joru aps for 22 og 23.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.